
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Ploténka sklokeramická indukční CT 2215/IN
Ploténka využívající indukční ohřev pomocí vysokofrekvenčního magnetického pole

Ploténka pro všechny druhy nádob s feromagnetickým dnem - ohřev během několika vteřin
Elektronická regulace pomocí dotykového ovládání, LED displej pro nastavení času, teploty a příkonu
9 volitelných stupňů příkonu, 21 nastavitelných hodnot teploty ploténky, kontrolka ukazatele zbytkového
tepla
Sklokeramická varná deska Schott CERAN® - snadná údržba a vysoká chemická odolnost
Rozpoznání velikosti nádoby, automatické vypnutí při odstavení nádoby
Konstrukce ploténky z nerez oceli

Technické parametry
Teplota : 60 až 260 °C s krokem 10 °C

Velikost ohřívané plochy: průměr 80-200 mm

Příkon: 75, 130, 180, 270, 350, 525, 840, 1 050, 1 900 W

Časový spínač: 1-99 min

Rozměry (š x h x v): 330 x 380 x 65 mm

Indukční ploténka CT 2215/IN

Popis Katalogové číslo

Indukční ploténka CT 2215/IN I595921

Hrnce na indukční ploténku

Technické parametry
Materiál: nerezavějící ocel 18/10

Balení: 1 ks



Pokličky pro hrnce na indukční ploténku

Technické parametry
Materiál: nerezavějící ocel 18/10

Balení: 1 ks


